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Radio Sawa bygger i Djibouti 
Myndighetene i Djibouti har godkjent planene 

for etablering av en VOA-sender i landet. Senderene 
skal samlokaliseres med Radio-Television Djibouti i 
Arta, sør i landet.  

To FM-sendere skal brukes av Radio Sawa og 
Voice of America, ved siden av en mellombølge-
sender på 1431 kHz.  

Radio Sawa er et av de nyetablerte tilbudene 
fra Middle East Radio Network, rettet mot  et ungt 
publikum i araberverdenen. Radio Sawa og MERN 
finansieres av USA på linje med stasjoner som Radio 
Free Europe, Radio Liberty, Radio Free Asia og 
VOA. 

Radio Sawa er allerede iferd med å sette i drift 
en 600 kW sender på 981 kHz sørøst på Kypros. Fra 
før brukes VOA-senderene i Kuwait (1540 kHz) og 
Rhodos (1260 kHz) av Radio Sawa, ved siden av 
FM-sendere flere steder i regionen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLC-nei i Japan 
Japanske myndigheter har sagt nei til at 

kraftlinjenettetkan utnyttes til dataoverføring 
innenfor kortbølgespekteret. Frykten for kraftige 
forstyrrelser for brukere av kortbølgen veide tyngre 
enn behovet for å finne en ny måte å ormidle 
datatrafikk på. 

Likt for alle 
En domstol i Rotterdam har bestemt at de åtte 

radiokonsesjonene som skal tildeles med det første 
skal auksjoneres til høystbydende uten å ta hensyn til 
eller tilgodese eksisterende innehavere.  

Opprinnelig ønsket regjeringen å fornye 
konsesjonen automatisk for de seks konsesjonene 
som allerede fantes, mens to nye skulle auksjoneres. 
Etter domsavsigelsen har regjeringen utsatt auksjo-
nene nok en gang, og vil se om dommen inneholder 
smutthull som gjør at de allikevel kan unngå auksjon 
til høystbydende. 

Saken har tatt lang tid å få klarhet i siden det 
står mye penger på spill for de impliserte partene.  
Radio Nationaal har en tid leid sender i England 
(1296 kHz) for å holde et tilbud på lufta i håp om å 
stå bedre rustet i konkurransen.  

Avgjørelsen om at et definitivt auksjonskrav 
skal gjelde medførte at denne stasjonen nå kaster inn 
håndkledet og gir opp håpet om en permanent 
konsesjon i Holland. Sendingene på 1296 kHz 
opphører så snart avtalen med Merlin utgår.  

Det blir også slutt på at samme program kan 
sendes både på FM og MB. Dermed vil Radio 10 FM 
og Business Nieuws Radio trolig forlate mellom-
bølgen. 


